inul XLI. Arad, 29 Ianuarie (11 Februarie) 1917. Nr. 5.
REDACŢIA

şi A D M I N I S T R A Ţ I A :
Deâk Ferene-utca 35.

Articoii şi corespon
denţe pentru publicare
se trimit redacţiunei.

Concurse, inserţiuni şi
taxele de abonarnenfse
simit administratiunei
tipografiei diecezane.

A B O N A M E N T U L :
Pe un an 10 coroane.
Pe jum.

adjustate în regulă şi adresate comitetului
parohial din Pomezâu-Spinuş , să le înainteze P. On.
oficiu protopopesc în tfeiuş, având dânşii a se pre
zenta la sf. biserică spre a-şi a ră tă desteri tateâ în
cântare şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţ inută în
Spinuş la 7/20 Ianuarie 1917.

Crăciun Bunce,
not. corn.

Aurel Cotuna,
preş com.

în conţelegere cu : Moise Popoviciu, adm. ppesc.
— n — 1—3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. III Ferice
(ppiatul Vaşcăului) în baza încuviinţării Ven. Con-
sistor eparhial orădan de sub Nr.

Reflectanţii la acest post sunt poftiţi a înainta
recursele adjustate cu documentele recerute, adresate
comitetului par. din Bogeiu, la P. 0 . oficiu protopo
pesc din Oradea-mare, având a se prezentă în vre-o
duminecă ori sărbătoare, la sf. biserică din loc, spre
a se arătă poporului, dovedindu-şi capabilitatea. tn ti
pic şi cântare.

Bogeiu, la 1/14 Ianuarie 1917.

Comitetul parohial.
în conţelegere cu : Andreiu Horvath, protopopul Oră-

zii-jmari. 3—3

în conformitate cu ordinul cons :storial Nr. 1797 B.
1916, pentru îndeplinirea parohiei Stracoş (Isztrâkos),
prin aceasta se publică concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în organul oficios „Biserica şi
Şcoala".